TELEVIZNY PROGRAM

6. TYZDEN

Sobota 31. 01. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10

2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 1, 21 - 28)

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

Slovo BoZie podla Matusa
(19)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (5
Biblia (6
Biblia (7
Biblia (8

RuZenec

)
)
)
)

® - Pre deti

7:35
8:00

8:30
9:05
9:30
10:00
10:25
11:35

11:40
12:00
12:20
12:55

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Daniel)
Kibko

Effeta (Mk 1, 21 - 28)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Turinské platno
Prehlad katolickych
periodik
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Zaznam besedy s pani
Zeljkou Marki¢

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

16:00
16:40
17:30
18:00

18:30

18:45
19:10
19:40

20:00
20:25
22:20
22:50

23:05
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vecerna univerzita
Hudobné pédium
LUXaren

Animované biblické
pribehy (Daniel)
Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

Effeta (Mk 1, 21 - 28)
RuZenec z Lurd
Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Pan Jezis na navsteve
Spojeni oceanom
Vazby 1/10 / Chipsy a
manzelstvo

Peter medzi nami

Adoriacia

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 01. 02. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35

3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:35
8:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Bohom povolany...
Effeta (Mk 1, 21 - 28)

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Anna Zaborska)

RuZenec

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux - vztah k
nebu; autor: Veronika
Baratova

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Ester)

® - Pre deti

8:30
9:00
9:40

10:00

11:15
11:40

12:00
12:20
12:55

14:15
14:40

15:00
15:30
16:00

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko
LUXaren

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux - vztah k
nebu; autor: Veronika
Baratova

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Peter medzi nami

Vazby 1/10 / Chipsy a
manzelstvo

Anjel Pana
Ruzenec

V Samarii pri studni /
Bohom povolany...

Effeta (Mk 1, 21 - 28)

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:35

18:05
18:30

18:45
19:10
19:40

20:00
20:25

21:10

21:40
22:25

22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Animované biblické
pribehy (Ester)

Kibko

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

Vlastna cesta

RuZenec z Lurd

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Zdroj
Zivota s Bohom; autor:
Veronika Baratova

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /
Lubos Jurik

Viera v Rusku: Ostrov
Sachalin, rozkvet lasky
Veclerna univerzita

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Pribehy anjelov

Hudobné pédium

& - Nedostupné online




Pondelok 02. 02. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10

2:30

3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn 7:35

LUXaren 8:10

Turinské platno

Vazby 1/10 (Chipsy a 9:10

manzelstvo)

Viera v Rusku: Ostrov 9:40

Sachalin, rozkvet lasky

Hodina milosrdenstva 10:00

Chvély (Lamacské chvaly) 10:25

Ruzenec 10:40

Peter medzi nami 11:05

Biblia (13) 11:35

Biblia (14)

Biblia (15) 12:00

Biblia (16) 12:20

Svatad omsa 12:55

Priamy prenos z kaplnky TV

LUX. 14:00
14:40

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma / Den
zasvateného Zivota

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Aktudlne s kadrinadlom
Tomkom

Spravodajsky suhrn
Z pramena

LUXaren

Godzone magazin
Vazby 1/10 (Chipsy a
manzelstvo)

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Hudobné pdédium

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:00

17:00
17:30

18:30

18:40
19:10
19:40
20:00
20:15
20:30

22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Doma je doma / Zasvateny
Zivot

Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos svatej omsSe na

sviatok Obetovania Pdna z
Vatikanskej baziliky

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

Vatikansky magazin
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Poctivost'v osobnom i
verejnom Zivote krestana

Turinské platno

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

& - Nedostupné online




Utorok 03. 02. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10

2:30

2:45
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena

Viera v Rusku: Ostrov
Sachalin, rozkvet lasky

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - Radujme sa
z evanjelia

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Zdroj
Zivota s Bohom; autor:
Veronika Baratova

Aktuélne s kardinadlom
Tomkom

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
(Lubos Jurik)

RuZenec

Kratke spravy

Biblia (17)

Biblia (18)
Biblia (19)
Biblia (20)

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10
9:10
9:35
10:00
10:15
10:40

11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa 15:30
Priamy prenos z kaplnky TV 16:00
LUX.

RuzZenec 16:40
Turinské platno

Pribehy anjelov 17:00
Peter medzi nami 17:30
Kratke spravy

Z pramena 18:30
Kultura Zivota a

pseudokultdra smrti 18:45
Katechéza / téma: Sv.

Terézia z Lisieux: Zdroj

Zivota s Bohom; autor: 19:10
Veronika Baratova 19:40
Anjel Pana 20:00
Ruzenec 20:20
Doma je doma / Den 20:40
zasvateného Zivota

Vatikansky magazin 22:40
Z pramena

Hodina milosrdenstva 23:40

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Medzi nebom a zemou
(Lubos Jurik)

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Klbko

Doma je doma (SAFi
semifinale)

Rozprévocka (Co meno, to
svaty)

Viera v Rusku: Sudne

procesy, vysmech
spravodlivosti

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Zaznam besedy s pani
Zeljkou Marki¢

Doma je doma / Zasvateny
Zivot

Spravy zo Svatej zeme

& - Nedostupné online




Streda 04. 02. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena
Pribehy anjelov

Doma je doma / CISTY
ROK: Cistota - zaklad
vernosti

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (21
Biblia (22
Biblia (23
Biblia (24
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10

9:35
10:00
11:15
11:25
11:40

12:00
12:20
12:55
14:00

14:20
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Doma je doma / Zasvateny
Zivot

Viera v Rusku: Sudne

procesy, vysmech
spravodlivosti

Z pramena

Generalna audiencia
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Vazby 1/10 (Chipsy a
manZzelstvo)

Anjel Pana

RuZenec

Turinské platno

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Zdroj
Zivota s Bohom; autor:
Veronika Baratova

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

17:30

18:30

18:45
19:10
19:40
20:00
20:10

20:20

21:20
22:00

23:00

23:15

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

V Samarii pri studni /
Poctivost'v osobnom i
verejnom zivote krestana

Doma je doma/
Spolo¢nost Dcér
krestanskej lasky sv.
Vincenta de Paul

Rozprévocka (Co meno, to
svaty)

LieCit'zlo laskou

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Pad anjelov
a Cloveka

Vatikansky magazin

Doma je doma (SAFi
semifinale)

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Chvaly / Dominika
Gurbalova

& - Nedostupné online




Stvrtok 05. 02. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (25)

Biblia (26)

Biblia (27)

® - Pre deti

6:30
7:00

7:35
8:10

9:10

11:10

12:00
12:20
12:55

14:00
14:15

14:25

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Biblia (28)

Svatad omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (SAFi
semifinale)

Zaznam verejnej diskusie s
Ludovine de la Rochere

Medzi nebom a zemou
(Lubos Jurik)

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma / Zasvateny
Zivot

Peter medzi nami
Prehlad katolickych
periodik

Vazby 1/10 (Chipsy a
manzelstvo)

Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

16:55

17:30

18:30

18:45
19:10
19:40
20:00
20:20
21:05

23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Fundamenty / Pad anjelov
a Cloveka

Animované biblické
pribehy (Ester)

Doma je doma /
Poradenstvo a odborna
pomoc pre osoby v
duchovnom povolani

Rozprévocka (Co meno, to
svaty)

Put'do Chartres

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Chvaly

Zaznam verejnej diskusie s
Ludovine de la Rochere
Doma je doma/
Spolo¢nost Dcér
krestanskej lasky sv.
Vincenta de Paul

& - Nedostupné online




Piatok 06. 02. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Z pramena

Vlastna cesta (sr. Marta
Andrascikova)

Doma je doma / Den
zasvateného Zivota
Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita (Vzrast
v €nosti pri formovani
ucenikov)

RuZenec

Kratke spravy

Biblia (29)

Biblia (30
Biblia (31

)
)
Biblia (32)

® - Pre deti

7:00

8:10

9:10
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata om3a s
prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma /
Spolocnost Dcér
krestanskej [asky sv.
Vincenta de Paul

Hudobné pédium
Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Poctivost'v osobnom i
verejnom zivote krestana

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (SAFi
semifinale)

Chvaly

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Viera v Rusku: Sudne
procesy, vysmech
spravodlivosti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
16:45
17:30
18:30

18:45

19:00

19:10
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Vatikansky magazin
KFizovatka v Prichovicich
Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 1, 29 - 39)

Doma je doma/
Poradenstvo a odborna
pomoc pre osoby v
duchovnom povolani

Edita Steinova: Siedma
komnata

Verzia: 2015 6 -10.02.2026 01:46:10

& - Nedostupné online




